

# MISSÃO UCRÂNIA

## PRESTAÇÃO DE CONTAS

# TRANSPARÊNCIA



# MBL.ORG.BR

# Missão Ucrânia

## Prestação de contas

Em live realizada às 11h do dia 1 de março, em viagem humanitária à Ucrânia, convocamos nossos seguidores a participar de uma campanha de arrecadação às vítimas e militares envolvidos na Guerra da Ucrânia. Esperando arrecadar cerca de 2 mil euros (11 mil reais) para comprar suprimentos, o valor foi superado em pouco tempo, chegando a mais de 180 mil reais em cerca de 7 horas.

Assim, apresentamos abaixo os resultados das doações:

### Valores recebidos

Entre os dias 1 e 4 de março, através do PIX suporte@mbi.org.br, foram recebidas 2.653 doações que totalizaram R\$ 275.366,20 (duzentos e setenta e cinco mil, trezentos e sessenta e seis reais e vinte centavos).

	01/03	02/03	03/03	04/03	TOTAL
Transações	2.228	382	32	11	2.653
Valor Recebido	R\$ 248.452,97	R\$ 23.126,23	R\$ 1.811,00	R\$ 1.976,00	R\$ 275.366,20

	Transações	Valor Recebido
Abaixo ou igual a R\$ 10	796	R\$ 5.319,48
Entre R\$ 10 e 50	1.162	R\$ 38.926,41
Entre R\$ 50 e 500	661	R\$ 101.680,84
Acima de R\$ 500	34	R\$ 129.439,47
<b>TOTAL:</b>	<b>2.653</b>	<b>R\$ 275.366,20</b>

### Valores doados

Durante a missão, foram adquiridos (listagem abaixo), em supermercados e farmácias locais, o que seria possível ser transportado com os carros à disposição (3). Os itens foram direcionados ao centro de distribuição de doações no Kulturpark, em Kosice, na Eslováquia, e, em seguida, transportados e



distribuídos em cidades na Ucrânia, juntamente com outros materiais arrecadados pelo grupo no Kulturpark. No mesmo dia, R\$ 40.000,00 (quarenta mil reais) foram destinados aos integrantes para a compra desses materiais. O valor gasto com os suprimentos foi de aproximadamente R\$ 43.746,62, a diferença foi paga por outros brasileiros locais. Após o fim da viagem, parte do valor restante (R\$ 211.829,58) foi destinado à ajuda humanitária na Guerra da Ucrânia através da Representação Central Ucrânio Brasileira, entidade ligada à Embaixada da Ucrânia no Brasil, que realiza o envio recorrente das doações ao país invadido para a compra de materiais e suprimentos para os atingidos. Cerca de 10% do valor das doações (R\$ 23.536,62) foram reservados para o pagamento de possíveis tributos relacionados às operações. Nos próximos dias, não havendo a necessidade desse recolhimento, aludido restante será destinado à Representação Central Ucrânio Brasileira.

## Comprovantes

	<b>Total por Item em Euros</b>	<b>Total por Item em Reais</b>
Farmacia Dr. Max Kosice	€1.094,46	R\$ 6.260,31
Supermercado TESCO Kosice	€1.139,52	R\$ 6.518,05
Supermercado TESCO Kosice	€648,48	R\$ 3.709,31
Posto de Combustivel SLOVNAFT Kosice	€2.000,00	R\$ 11.440,00
Loja de Departamentos DECATHLON Kosice	€1.161,28	R\$ 6.642,52
Loja de Departamentos DECATHLON Kosice	€898,45	R\$ 5.139,13
Supermercado TESCO Kosice	€705,82	R\$ 4.037,29
<b>TOTAL:</b>	<b>€7.648,01</b>	<b>R\$ 43.746,62</b>

## Compras

Farmácia Dr. Max Kosice				
Item	Quantidade	Valor Unitário	Total por Item em Euros	Total por Item em Reais
Bandagens	24	€ 5,41	€ 129,84	R\$ 742,68
Bandagens	24	€ 5,41	€ 129,84	R\$ 742,68
Bandagens	12	€ 5,41	€ 64,92	R\$ 371,34
Bandagens	12	€ 5,41	€ 64,92	R\$ 371,34
Adesivo Isotérmico	1	€ 0,89	€ 0,89	R\$ 5,09
Adesivo Isotérmico	20	€ 0,89	€ 17,80	R\$ 101,82
Spiritus dilutus	10	€ 3,29	€ 32,90	R\$ 188,19
Água Oxigenada 3%	10	€ 2,39	€ 23,90	R\$ 136,71
Antisséptico Dettol	8	€ 5,79	€ 46,32	R\$ 264,95
Betadine Líquido	10	€ 8,39	€ 83,90	R\$ 479,91
Ibalgin 400 mg	20	€ 5,69	€ 113,80	R\$ 650,94
Curativos Esterilizados 25x10	25	€ 1,19	€ 29,75	R\$ 170,17
Curativos Esterilizados 10x8	25	€ 0,63	€ 15,75	R\$ 90,09
Curativos Esterilizados 20x8	3	€ 0,82	€ 2,46	R\$ 14,07
Dr. Max Wound	15	€ 0,85	€ 12,75	R\$ 72,93
Bandagens	18	€ 2,37	€ 42,66	R\$ 244,02
Bandagens	27	€ 2,37	€ 63,99	R\$ 366,02
Curativos Esterilizados 15x8	25	€ 0,85	€ 21,25	R\$ 121,55
Gases	2	€ 0,20	€ 0,40	R\$ 2,29
Dr. Max Wound	14	€ 0,60	€ 8,40	R\$ 48,05
Curativos Esterilizados 7,2x5	150	€ 0,32	€ 48,00	R\$ 274,56
Curativos Esterilizados 10x6	25	€ 0,52	€ 13,00	R\$ 74,36
Gases	7	€ 3,99	€ 27,93	R\$ 159,76
Bandagens	15	€ 5,41	€ 81,15	R\$ 464,18
Gases	6	€ 2,99	€ 17,94	R\$ 102,62

Gases	3	€ 3,99	€ 11,97	R\$ 68,47
Desconto nas Gases	-3	€ 3,99	-€ 11,97	-R\$ 68,47
Dr. Max Wound	7	€ 0,85	€ 5,95	R\$ 34,03
Desconto no Dr. Max Wound	-7	€ 0,85	-€ 5,95	-R\$ 34,03
Gases	3	€ 2,99	€ 8,97	R\$ 51,31
Desconto nas Gases	-3	€ 2,99	-€ 8,97	-R\$ 51,31
Dr. Max Wound	8	€ 0,60	€ 4,80	R\$ 27,46
Desconto no Dr. Max Wound	-8	€ 0,60	-€ 4,80	-R\$ 27,46
<b>TOTAL:</b>			€ 1.094,46	R\$ 6.260,31



Dr. Max 130 T, s.r.o.  
 Moľdavska cesta 8/A  
 04011 Košice - mestská časť Juh  
 Prevádzka:  
 Trolejbusová 1  
 04349 Košice  
 KP:88520241554960002 DIČ: 2024155496  
 IČDPH:SK7120000195 Ičo:47924772

**POKLADNIČNÝ DOKLAD**

02.03.2022 14:29:26  
 Pokladňa č.: 1002 Blok č.: 61855/0054  
 Doklad ekasa č.: 174

Názov lieku	Cena	JCena	Množ	Hradíte
-------------	------	-------	------	---------

Voľnopredajné položky:

OBVAZY HYD.NS 12 CMX10M	5,41	5,41	24,00	129,84 B
OBVAZY HYD.NS 12 CMX10M	5,41	5,41	24,00	129,84 B
OBVAZY HYD.NS 12 CMX10M	5,41	5,41	12,00	64,92 B
OBVAZY HYD.NS 12 CMX10M	5,41	5,41	12,00	64,92 B
IZOTERMICKA FOLIA	0,89	0,89	1,00	0,89 C
IZOTERMICKA FOLIA	0,89	0,89	20,00	17,80 C
SPIRITUS DILU SOL 1X100GM	3,29	3,29	10,00	32,90 B
PEROXID VODIKA 3% 100G	2,39	2,39	10,00	23,90 B
DETTOL 0,2% ANTISEPTIC	5,79	5,79	8,00	46,32 B
BETADINE LIQ 1X120ML	8,39	8,39	10,00	83,90 B
IBALGIN 400 MG 48 TBL	5,69	5,69	20,00	113,80 B
COSMOPOR E STERIL 25X10CM	1,19	1,19	25,00	29,75 B
COSMOPOR E STERIL 10X8CM	0,63	0,63	25,00	15,75 B
COSMOPOR E STER 20X8CM 1K	0,82	0,82	3,00	2,46 B
DR.MAX WOUND 10X20CM 1KS	0,85	0,85	15,00	12,75 B
OBVAZY HYD.NS 10 CM X 5M	2,37	2,37	18,00	42,66 B
OBVAZY HYD.NS 10 CM X 5M	2,37	2,37	27,00	63,99 B
COSMOPOR E STERIL 15X8CM	0,85	0,85	25,00	21,25 B
DR.MAX GAUZE S 5CM 2KS	0,20	0,20	2,00	0,40 B

DR.MAX WOUND 10X15CM 1KS	0,60	0,60	14,00	8,40 B
COSMOPOR E STER. 7,2X5CM 1	0,32	0,32	150,00	48,00 B
COSMOPOR E STER 10X6CM 1K	0,52	0,52	25,00	13,00 B
DR.MAX GAUZE NS 10CM 100K	3,99	3,99	7,00	27,93 B
OBVAZY HYD.NS 12 CMX10M	5,41	5,41	15,00	81,15 B
DR.MAX GAUZE NS 7,5CM 100	2,99	2,99	6,00	17,94 B
DR.MAX GAUZE NS 10CM 100K	3,99	3,99	3,00	11,97 B
DR.MAX GAUZE NS 10CM 100K	3,99	3,99	-3,00	-11,97 B
-->	11,97 €	ZLAVA S KARTOU DR.MAX		
DR.MAX WOUND 10X20CM 1KS	0,85	0,85	7,00	5,95 B
DR.MAX WOUND 10X20CM 1KS	0,85	0,85	-7,00	-5,95 B
-->	5,95 €	ZLAVA S KARTOU DR.MAX		
DR.MAX GAUZE NS 7,5CM 100	2,99	2,99	3,00	8,97 B
DR.MAX GAUZE NS 7,5CM 100	2,99	2,99	-3,00	-8,97 B
-->	8,97 €	ZLAVA S KARTOU DR.MAX		
DR.MAX WOUND 10X15CM 1KS	0,60	0,60	8,00	4,80 B
DR.MAX WOUND 10X15CM 1KS	0,60	0,60	-8,00	-4,80 B
-->	4,80 €	ZLAVA S KARTOU DR.MAX		

Zaokruhlené 0,00

**CELKOM: 1094.46 EUR**  
 Hotovost 1100.00 EUR  
 Zaplatené 1100.00 EUR  
 Vrätané 5.54 EUR

PREDAJ:  
 B-Zaklad a DPH10% 977.97 + 97.80 EUR  
 C-Zaklad a DPH20% 15.57 + 3.12 EUR  
 Spolu DPH: 100.92 EUR



OVERTE DOKLAD POMOCOU QR KÓDU

UID:  
 0-85FB24582F024EECB824582F022EEC20

OKP:  
 8d6363f5-4bd6c97e-6bff04fc-051b8f67-55a81c  
 f0

**Supermercado TESCO Kosice**

<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Total por Item em Euros</b>	<b>Total por Item em Reais</b>
Jarra Filtro para Água Brita	3	€ 17,99	€ 53,97	R\$ 308,71
Jarra Filtro para Água Brita	3	€ 19,99	€ 59,97	R\$ 343,03
Garrafas Térmicas	12	€ 5,99	€ 71,88	R\$ 411,15
Jarra Filtro para Água Brita	4	€ 17,99	€ 71,96	R\$ 411,61
Lanternas Led	13	€ 9,49	€ 123,37	R\$ 705,68
Baterias Diversas	20	€ 2,19	€ 43,80	R\$ 250,54
Baterias Diversas	18	€ 2,19	€ 39,42	R\$ 225,48
Baterias Diversas	10	€ 2,49	€ 24,90	R\$ 142,43
Baterias Diversas	10	€ 2,49	€ 24,90	R\$ 142,43
Baterias Diversas	6	€ 2,49	€ 14,94	R\$ 85,46
Baterias Diversas	1	€ 2,49	€ 2,49	R\$ 14,24
Baterias Diversas	1	€ 2,49	€ 2,49	R\$ 14,24
Baterias Diversas	8	€ 1,79	€ 14,32	R\$ 81,91
Baterias Diversas	10	€ 1,79	€ 17,90	R\$ 102,39
Sacola Plástica	1	€ 0,29	€ 0,29	R\$ 1,66
Desconto Sacola Plástica	-1	€ 0,29	-€ 0,29	-R\$ 1,66
Baterias Diversas	13	€ 2,49	€ 32,37	R\$ 185,16
Jarra Filtro para Água Brita	1	€ 19,99	€ 19,99	R\$ 114,34
Jarra Filtro para Água Brita	1	€ 17,99	€ 17,99	R\$ 102,90
Jarra Filtro para Água Brita	1	€ 19,99	€ 19,99	R\$ 114,34
Extensão Elétrica	6	€ 21,99	€ 131,94	R\$ 754,70
Bobina de Cabos Elétricos	3	€ 24,99	€ 74,97	R\$ 428,83
Bobina de Cabos Elétricos	5	€ 16,99	€ 84,95	R\$ 485,91
Kit Primeiros Socorros	6	€ 14,99	€ 89,94	R\$ 514,46
Kit Primeiros Socorros	10	€ 9,99	€ 99,90	R\$ 571,43
Sacola Plástica	1	€ 0,39	€ 0,39	R\$ 2,23
Sacola Plástica	2	€ 0,39	€ 0,78	R\$ 4,46
<b>TOTAL:</b>			<b>€ 1.139,52</b>	<b>R\$ 6.518,05</b>

# TESCO

TESCO STORES SR, a.s.  
Cesta na Senec 2, 82104 Bratislava -  
mestská časť Ruzinov  
Trolejbusová 1, 04349 Košice  
DIČ: 2020301140 IČ DPH: SK7020000317  
IČO: 31321828 KP: 88820203011400234  
02-03-2022 14:35:15 c.bloku: 337

Brita Fil.dzbán 2,4l		
3 ks * 17,99		53,97 C
Brita Fil.dzbán 3,5l		
3 ks * 19,99		59,97 C
TS Termoska0,5l 2596		
12 ks * 5,99		71,88 C
FILTER BRITA MAXTR		
4 ks * 17,99		71,96 C
SVIT LED DAY LIG F20		
13 ks * 9,49		123,37 C
Var.Bat.CR2025x2 El.		
20 ks * 2,19		43,80 C
Var.Bat.CR2025x2 El.		
18 ks * 2,19		39,42 C
T Bat.HiTech AAx8		
10 ks * 2,49		24,90 C
T Bat.HiTech AAx8		
10 ks * 2,49		24,90 C
T Bat.HiTech AAx8		
6 ks * 2,49		14,94 C
T Bat.HiTech AAx8	1 ks	2,49 C
T Bat.HiTech AAx8	1 ks	2,49 C
T Bat.HiTech AAx4		
8 ks * 1,79		14,32 C
T Bat.HiTech AAx4		
10 ks * 1,79		17,90 C
T. TASKA NAKUPNA HR.	1 ks	0,29 C
T. TASKA NAKUPNA HR.	1 ks	-0,29 C
R.c.: 337		
POLOZKA STORNOVANA		
T Bat.HiTech AAx8		
13 ks * 2,49		32,37 C
Brita Fil.dzbán 3,5l	1 ks	19,99 C
Brita Fil.dzbán 2,4l	1 ks	17,99 C
Brita Fil.dzbán 3,5l	1 ks	19,99 C
ZAHRADNY KABEL 30 M		
6 ks * 21,99		131,94 C
KABLOVY BUBON 25 M		
3 ks * 24,99		74,97 C
KABLOVY BUBON 15 M		
5 ks * 16,99		84,95 C
LEKARNA VELKA VEST		
6 ks * 14,99		89,94 C
Lekárnička veľká		
10 ks * 9,99		99,90 C
TS Nak. taška 4044	1 ks	0,39 C
TS Nak. taška 4044		
2 ks * 0,39		0,78 C
-----		
NA UHRADU EUR		1139,52
HOTOVOST EUR		1200,00
VRATIT EUR		60,48
-----		

## ESTE NEMATE CLUBCARD?

Mohli ste získať 1139 Clubcard bodov  
Sadzba: Základ: DPH:

C 20% 949,60 189,92

SPOLU: 949,60 189,92

02/03/22 14:41 01002 002 1561 0095  
Ďakujeme Vám za nákup



**Supermercado TESCO Kosice**

<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Total por Item em Euros</b>	<b>Total por Item em Reais</b>
Bobina de Cabos Elétricos	4	€ 21,99	€ 87,96	R\$ 503,13
Bobina de Cabos Elétricos	1	€ 14,99	€ 14,99	R\$ 85,74
Bobina de Cabos Elétricos	9	€ 14,99	€ 134,91	R\$ 771,69
Bobina de Cabos Elétricos	2	€ 21,99	€ 43,98	R\$ 251,57
Bobina de Cabos Elétricos	1	€ 8,99	€ 8,99	R\$ 51,42
Bobina de Cabos Elétricos	1	€ 8,99	€ 8,99	R\$ 51,42
Pacote de Meias	1	€ 7,99	€ 7,99	R\$ 45,70
Pacote de Meias	1	€ 7,99	€ 7,99	R\$ 45,70
Pacote de Meias	17	€ 7,99	€ 135,83	R\$ 776,95
Pacote de Meias	1	€ 8,99	€ 8,99	R\$ 51,42
Garrafas Térmicas	4	€ 5,99	€ 23,96	R\$ 137,05
Powerbank	1	€ 17,99	€ 17,99	R\$ 102,90
Powerbank	1	€ 17,99	€ 17,99	R\$ 102,90
Powerbank	1	€ 12,99	€ 12,99	R\$ 74,30
Powerbank	1	€ 17,99	€ 17,99	R\$ 102,90
Powerbank	1	€ 17,99	€ 17,99	R\$ 102,90
Powerbank	1	€ 19,99	€ 19,99	R\$ 114,34
Powerbank	1	€ 12,99	€ 12,99	R\$ 74,30
Powerbank	1	€ 17,99	€ 19,99	R\$ 114,34
Powerbank	1	€ 12,99	€ 12,99	R\$ 74,30
Powerbank	1	€ 12,99	€ 12,99	R\$ 74,30
<b>TOTAL:</b>			<b>€ 648,48</b>	<b>R\$ 3.709,31</b>



# TESCO

TESCO STORES SR, a.s.  
Cesta na Senec 2, 82104 Bratislava -  
mestská časť Ružinov  
Medza 3459/15, 05201 Spišská Nová Ves  
DIČ: 2020301140 IČ DPH: SK7020000317  
IČO: 31321828 KP: 88820203G11401272  
03-03-2022 18:36:47 c.bloku: 615

ZAHRADNY KABEL 30 M		
4 ks x 21,99		87,96 C
ZAHRADNY KABEL 20 M	1 ks	14,99 C
ZAHRADNY KABEL 20 M		
9 ks x 14,99		134,91 C
ZAHRADNY KABEL 30 M		
2 ks x 21,99		43,98 C
PREDLZ KABEL 5 M	1 ks	8,99 C
PREDLZ KABEL 5 M	1 ks	8,99 C
F PONOZKY 55 6/8H	1 ks	7,99 C
F PONOZKY 04 6/8H	1 ks	7,99 C
F PONOZKY 21 9/12		
17 ks x 7,99		135,83 C
F PONOZKY 28 9/12	1 ks	8,99 C
TS Termoska0,5l 2596		
4 ks x 5,99		23,96 C
POWER BANK DAEWOO	1 ks	17,99 C
POWER BANK DAEWOO	1 ks	17,99 C
POWER BANK DAEWOO	1 ks	12,99 C
POWER BANK DAEWOO	1 ks	17,99 C
POWER BANK DAEWOO	1 ks	17,99 C
POWER BANK DAEWOO	1 ks	19,99 C
POWER BANK DAEWOO	1 ks	12,99 C
POWER BANK DAEWOO	1 ks	19,99 C
POWER BANK DAEWOO	1 ks	12,99 C
POWER BANK DAEWOO	1 ks	12,99 C

NA UHRADU EUR	648,48
HOTOVOST EUR	650,00
VRATIT EUR	1,52

## ESTE NEMATE CLUBCARD?

Mohli ste získať 648 Clubcard bodov

\*\* Recyklačný poplatok \*\*

POWER BANK DAEWOO

4x 0,03 0,12

POWER BANK DAEWOO

4x 0,03 0,12

POWER BANK DAEWOO

2x 30,19 60,38

\*\* Koniec prehľadu \*\*

Sadzba: Zaklad: DPH:

C 20% 540,40 108,08

SPOLU: 540,40 108,08

03/03/22 Dakujeme Vám za nákup  
18:42 01037 004 1018 0274

OKP: 31959F08-28798DC0-B3CDAE0A-9FD66B08  
-4AAA637F  
UID: 0-D549D08F71674C3189D08F7167FC31E3



VERTE DOKLAD POMOCU QR KODU

**Posto de Combustível SLOVNAFT Kosice**

<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Total por Item em Euros</b>	<b>Total por Item em Reais</b>
Vale Combustível	11	€ 100,00	€ 1.100,00	R\$ 6.292,00
Vale Combustível	1	€ 400,00	€ 400,00	R\$ 2.288,00
Vale Combustível	1	€ 500,00	€ 500,00	R\$ 2.860,00
<b>TOTAL:</b>			€ 2.000,00	R\$ 11.440,00



SLOVNAFT, a.s.  
so sídlom Vlčie hrdlo 1,  
82412 Bratislava - mestská časť Ružinov  
IČO: 31322832 DIČ: 2020372640  
IČ DPH: SK2020372640  
Zap.: v Obch. reg. OS BAI, Odd.Sa,vl.č.426/B

Prevádzka: ČS SLOVNAFT  
Festivalové námestie , 04001 Košice  
KP: 88820203726400183 ČS: 32112

-----  
Predplatná Karta: N A B I T I E  
SK-GIFT karta 7080057950711588

.....  
Úhrada: H O T O V O S Ť

-----  
Porad. číslo/autor. kód: 518/[142279]  
Dátum vyhotovenia: 04.03.2022 17:35:27  
Obsluha: 5

S U M A : 100.00 EUR  
Z O S T A T O K : 100.00 EUR

SLOVNAFT, a.s.  
so sídlom Vlčie hrdlo 1,  
82412 Bratislava - mestská časť Ružinov  
IČO: 31322832 DIČ: 2020372640  
IČ DPH: SK2020372640  
Zap.: v Obch. reg. OS BAI, Odd.Sa, vl.č.426/B

Prevádzka: ČS SLOVNAFT  
Festivalové námestie, 04001 Košice  
KP: 88820203726400183 ČS: 32112

Predplatná Karta: N A B I T I E  
SK-GIFT karta 7080057950800456

Uhrada: H O T O V O S Ť

Porad. číslo/autor. kód: 523/[142284]  
Dátum vyhotovenia: 04.03.2022 17:37:50  
Obsluha: 5

S U M A : 400.00 EUR  
Z O S T A T O K : 400.00 EUR

SLOVNAFT, a.s.  
so sídlom Vlčie hrdlo 1,  
82412 Bratislava - mestská časť Ružinov  
IČO: 31322832 DIČ: 2020372640  
IČ DPH: SK2020372640  
Zap.: v Obch. reg. OS BAI, Odd.Sa, vl.č.426/B

Prevádzka: ČS SLOVNAFT  
Festivalové námestie, 04001 Košice  
KP: 88820203726400183 ČS: 32112

Predplatná Karta: N A B I T I E  
SK-GIFT karta 7080057950800449

Uhrada: H O T O V O S Ť

Porad. číslo/autor. kód: 522/[142283]  
Dátum vyhotovenia: 04.03.2022 17:37:20  
Obsluha: 5

S U M A : 500.00 EUR  
Z O S T A T O K : 500.00 EUR

SLOVNAFT, a.s.  
so sídlom Vlčie hrdlo 1,  
82412 Bratislava - mestská časť Ružinov  
IČO: 31322832 DIČ: 2020372640  
IČ DPH: SK2020372640  
Zap.: v Obch. reg. OS BAI, Odd.Sa, vl.č.426/B

Prevádzka: ČS SLOVNAFT  
Festivalové námestie, 04001 Košice  
KP: 88820203726400183 ČS: 32112

Predplatná Karta: N A B I T I E  
SK-GIFT karta 7080057950792117

Uhrada: H O T O V O S Ť

Porad. číslo/autor. kód: 516/[142277]  
Dátum vyhotovenia: 04.03.2022 17:34:36  
Obsluha: 5

S U M A : 100.00 EUR  
Z O S T A T O K : 100.00 EUR

SLOVNAFT, a.s.  
so sídlom Vlčie hrdlo 1,  
82412 Bratislava - mestská časť Ružinov  
IČO: 31322832 DIČ: 2020372640  
IČ DPH: SK2020372640  
Zap.: v Obch. reg. OS BAI, Odd.Sa, vl.č.426/B

Prevádzka: ČS SLOVNAFT  
Festivalové námestie, 04001 Košice  
KP: 88820203726400183 ČS: 32112

Predplatná Karta: N A B I T I E  
SK-GIFT karta 7080057950792091

Uhrada: H O T O V O S Ť

Porad. číslo/autor. kód: 514/[142275]  
Dátum vyhotovenia: 04.03.2022 17:33:51  
Obsluha: 5

S U M A : 100.00 EUR  
Z O S T A T O K : 100.00 EUR

SLOVNAFT, a.s.  
so sídlom Vlčie hrdlo 1,  
82412 Bratislava - mestská časť Ružinov  
IČO: 31322832 DIČ: 2020372640  
IČ DPH: SK2020372640  
Zap.: v Obch. reg. OS BAI, Odd.Sa, vl.č.426/B

Prevádzka: ČS SLOVNAFT  
Festivalové námestie, 04001 Košice  
KP: 88820203726400183 ČS: 32112

Predplatná Karta: N A B I T I E  
SK-GIFT karta 7080057950800589

Uhrada: H O T O V O S Ť

Porad. číslo/autor. kód: 517/[142278]  
Dátum vyhotovenia: 04.03.2022 17:35:09  
Obsluha: 5

S U M A : 100.00 EUR  
Z O S T A T O K : 100.00 EUR

SLOVNAFT, a.s.  
so sídlom Vlčie hrdlo 1,  
82412 Bratislava - mestská časť Ružinov  
IČO: 31322832 DIČ: 2020372640  
IČ DPH: SK2020372640  
Zap.: v Obch. reg. OS BAI, Odd.Sa, vl.č.426/B

Prevádzka: ČS SLOVNAFT  
Festivalové námestie, 04001 Košice  
KP: 88820203726400183 ČS: 32112

Predplatná Karta: N A B I T I E  
SK-GIFT karta 7080057950800621

Uhrada: H O T O V O S Ť

Porad. číslo/autor. kód: 511/[142272]  
Dátum vyhotovenia: 04.03.2022 17:32:39  
Obsluha: 5

S U M A : 100.00 EUR  
Z O S T A T O K : 100.00 EUR

SLOVNAFT, a.s.  
so sídlom Vlčie hrdlo 1,  
82412 Bratislava - mestská časť Ružinov  
IČO: 31322832 DIČ: 2020372640  
IČ DPH: SK2020372640  
Zap.: v Obch. reg. OS BAI, Odd.Sa,vl.č.426/B

Prevádzka: ČS SLOVNAFT  
Festivalové námestie, 04001 Košice  
KP: 88820203726400183 ČS: 32112

Predplatná Karta: N A B I T I E  
SK-GIFT karta 7080057950800423

Uhrada: H O T O V O S Ť

Porad. číslo/autor. kód: 520/[142281]  
Dátum vyhotovenia: 04.03.2022 17:36:05  
Obsluha: 5

S U M A : 100.00 EUR  
Z O S T A T O K : 100.00 EUR

SLOVNAFT, a.s.  
so sídlom Vlčie hrdlo 1,  
82412 Bratislava - mestská časť Ružinov  
IČO: 31322832 DIČ: 2020372640  
IČ DPH: SK2020372640  
Zap.: v Obch. reg. OS BAI, Odd.Sa,vl.č.426/B

Prevádzka: ČS SLOVNAFT  
Festivalové námestie, 04001 Košice  
KP: 88820203726400183 ČS: 32112

Predplatná Karta: N A B I T I E  
SK-GIFT karta 7080057950711679

Uhrada: H O T O V O S Ť

Porad. číslo/autor. kód: 519/[142280]  
Dátum vyhotovenia: 04.03.2022 17:35:50  
Obsluha: 5

S U M A : 100.00 EUR  
Z O S T A T O K : 100.00 EUR

SLOVNAFT, a.s.  
so sídlom Vlčie hrdlo 1,  
82412 Bratislava - mestská časť Ružinov  
IČO: 31322832 DIČ: 2020372640  
IČ DPH: SK2020372640  
Zap.: v Obch. reg. OS BAI, Odd.Sa,vl.č.426/B

Prevádzka: ČS SLOVNAFT  
Festivalové námestie, 04001 Košice  
KP: 88820203726400183 ČS: 32112

Predplatná Karta: N A B I T I E  
SK-GIFT karta 7080057950792109

Uhrada: H O T O V O S Ť

Porad. číslo/autor. kód: 515/[142276]  
Dátum vyhotovenia: 04.03.2022 17:34:14  
Obsluha: 5

S U M A : 100.00 EUR  
Z O S T A T O K : 100.00 EUR

SLOVNAFT, a.s.  
so sídlom Vlčie hrdlo 1,  
82412 Bratislava - mestská časť Ružinov  
IČO: 31322832 DIČ: 2020372640  
IČ DPH: SK2020372640  
Zap.: v Obch. reg. OS BAI, Odd.Sa,vl.č.426/B

Prevádzka: ČS SLOVNAFT  
Festivalové námestie, 04001 Košice  
KP: 88820203726400183 ČS: 32112

Predplatná Karta: N A B I T I E  
SK-GIFT karta 7080057950792083

Uhrada: H O T O V O S Ť

Porad. číslo/autor. kód: 513/[142274]  
Dátum vyhotovenia: 04.03.2022 17:33:26  
Obsluha: 5

S U M A : 100.00 EUR  
Z O S T A T O K : 100.00 EUR

SLOVNAFT, a.s.  
so sídlom Vlčie hrdlo 1,  
82412 Bratislava - mestská časť Ružinov  
IČO: 31322832 DIČ: 2020372640  
IČ DPH: SK2020372640  
Zap.: v Obch. reg. OS BAI, Odd.Sa,vl.č.426/B

Prevádzka: ČS SLOVNAFT  
Festivalové námestie, 04001 Košice  
KP: 88820203726400183 ČS: 32112

Predplatná Karta: N A B I T I E  
SK-GIFT karta 7080057950800431

Uhrada: H O T O V O S Ť

Porad. číslo/autor. kód: 521/[142282]  
Dátum vyhotovenia: 04.03.2022 17:36:48  
Obsluha: 5

S U M A : 100.00 EUR  
Z O S T A T O K : 100.00 EUR

SLOVNAFT, a.s.  
so sídlom Vlčie hrdlo 1,  
82412 Bratislava - mestská časť Ružinov  
IČO: 31322832 DIČ: 2020372640  
IČ DPH: SK2020372640  
Zap.: v Obch. reg. OS BAI, Odd.Sa,vl.č.426/B

Prevádzka: ČS SLOVNAFT  
Festivalové námestie, 04001 Košice  
KP: 88820203726400183 ČS: 32112

Predplatná Karta: N A B I T I E  
SK-GIFT karta 7080057950792075

Uhrada: H O T O V O S Ť

Porad. číslo/autor. kód: 512/[142273]  
Dátum vyhotovenia: 04.03.2022 17:33:06  
Obsluha: 5

S U M A : 100.00 EUR  
Z O S T A T O K : 100.00 EUR

**Loja de Departamentos DECATHLON Kosice**

<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Total por Item em Euros</b>	<b>Total por Item em Reais</b>
Lanternas de Cabeça	6	€ 7,99	€ 47,94	R\$ 274,22
Lanternas	24	€ 4,99	€ 119,76	R\$ 685,03
Kit de Facas de Camping	1	€ 36,99	€ 36,99	R\$ 211,58
Canivete Utilitário	1	€ 11,99	€ 11,99	R\$ 68,58
Lanternas de Cabeça	10	€ 9,99	€ 99,90	R\$ 571,43
Lanternas Dinâmicas recarregáveis	4	€ 7,99	€ 31,96	R\$ 182,81
Lanternas de Cabeça	1	€ 9,99	€ 9,99	R\$ 57,14
Rádios Comunicadores	4	€ 29,99	€ 119,96	R\$ 686,17
Rádios Comunicadores	3	€ 34,99	€ 104,97	R\$ 600,43
Rádios Comunicadores	4	€ 29,99	€ 119,96	R\$ 686,17
Sacos de Dormir	3	€ 10,99	€ 32,97	R\$ 188,59
Sacos de Dormir	5	€ 24,99	€ 124,95	R\$ 714,71
Sacos de Dormir	2	€ 39,99	€ 79,98	R\$ 457,49
Sacos de Dormir	2	€ 49,99	€ 99,98	R\$ 571,89
Sacos de Dormir	2	€ 59,99	€ 119,98	R\$ 686,29
<b>TOTAL:</b>			<b>€ 1.161,28</b>	<b>R\$ 6.642,52</b>

Decathlon SK s. r. o.  
 PTT letisku 2  
 82104 Bratislava - mestská časť Ruzinov  
 Prevádzka:  
 Pri prachárni 2  
 04001 Košice  
 IČO: 47658827 IČ DPH: SK2024047542  
 DIČ: 2024047542 KP: 88820240475420037  
 Dokl. 00033 Dátum: 05.03.2022 Čas: 12:32  
 -- DOKLAD 22030500033 --

1ks x 7.99 EUR		
ONNIGHT 100 BLUE	20%	7.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2197074		
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 6881408334		
1ks x 7.99 EUR		
ONNIGHT 100 BLUE	20%	7.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2197074		
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 6881411854		
1ks x 7.99 EUR		
ONNIGHT 100 BLUE	20%	7.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2197074		
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 6881411876		
1ks x 7.99 EUR		
ONNIGHT 100 BLUE	20%	7.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2197074		
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 6881408349		
1ks x 7.99 EUR		
ONNIGHT 100 BLUE	20%	7.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2197074		
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 6881411859		
1ks x 7.99 EUR		
ONNIGHT 100 BLUE	20%	7.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2197074		
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 6881408347		
1ks x 4.99 EUR		
CELOVÁ LAMPA ONNIGHT 50 20%		4.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2076030		
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 7433296513		
1ks x 4.99 EUR		
CELOVÁ LAMPA ONNIGHT 50 20%		4.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2076030		
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 7431838141		
1ks x 4.99 EUR		
CELOVÁ LAMPA ONNIGHT 50 20%		4.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2076030		
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 7431838147		
1ks x 4.99 EUR		
CELOVÁ LAMPA ONNIGHT 50 20%		4.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2076030		
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 7431551953		
1ks x 4.99 EUR		
CELOVÁ LAMPA ONNIGHT 50 20%		4.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2076030		
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 7431551830		
1ks x 4.99 EUR		
CELOVÁ LAMPA ONNIGHT 50 20%		4.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2076030		
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 7431551952		
1ks x 4.99 EUR		
CELOVÁ LAMPA ONNIGHT 50 20%		4.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2076030		
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 7433200061		
1ks x 4.99 EUR		

CELOVÁ LAMPA ONNIGHT 50 20%		4.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2076030		
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 7431838140		
1ks x 4.99 EUR		
CELOVÁ LAMPA ONNIGHT 50 20%		4.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2076030		
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 7431551944		
1ks x 4.99 EUR		
CELOVÁ LAMPA ONNIGHT 50 20%		4.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2076030		
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 7433296511		
1ks x 4.99 EUR		
CELOVÁ LAMPA ONNIGHT 50 20%		4.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2076030		
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 7431551943		
1ks x 4.99 EUR		
CELOVÁ LAMPA ONNIGHT 50 20%		4.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2076030		
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 7431551831		
1ks x 4.99 EUR		
CELOVÁ LAMPA ONNIGHT 50 20%		4.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2076030		
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 7431551801		
1ks x 4.99 EUR		
CELOVÁ LAMPA ONNIGHT 50 20%		4.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2076030		
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 7431838292		
1ks x 4.99 EUR		
CELOVÁ LAMPA ONNIGHT 50 20%		4.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2076030		
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 7431551833		
1ks x 4.99 EUR		
CELOVÁ LAMPA ONNIGHT 50 20%		4.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2076030		
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 7431551800		
1ks x 4.99 EUR		
CELOVÁ LAMPA ONNIGHT 50 20%		4.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2076030		
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 7431551945		
1ks x 4.99 EUR		
CELOVÁ LAMPA ONNIGHT 50 20%		4.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2076030		
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 7431551941		
1ks x 4.99 EUR		
CELOVÁ LAMPA ONNIGHT 50 20%		4.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2076030		
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 7431551802		
1ks x 4.99 EUR		
CELOVÁ LAMPA ONNIGHT 50 20%		4.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2076030		
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 7431838294		
1ks x 4.99 EUR		
CELOVÁ LAMPA ONNIGHT 50 20%		4.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2076030		
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 7431551949		
1ks x 4.99 EUR		
CELOVÁ LAMPA ONNIGHT 50 20%		4.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2076030		
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 7431551948		
1ks x 4.99 EUR		
CELOVÁ LAMPA ONNIGHT 50 20%		4.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2076030		
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 7431551875		
1ks x 4.99 EUR		
CELOVÁ LAMPA ONNIGHT 50 20%		4.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2076030		
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 7431551946		
1ks x 36.99 EUR		





VENISON KIT LIGHT NO SIZE 20%	36.99
CISLO PRODUKTU: 2877660	
SERIOVE CISLO: 621784	
1Ks x 11.99 EUR	
AXIS 85 GRIP 2.0 BLACK N 20%	11.99
CISLO PRODUKTU: 2898219	
SERIOVE CISLO: 877077	
1Ks x 9.99 EUR	
ONBRIGHT 300 RUBBER BLUE 20%	9.99
CISLO PRODUKTU: 2048872	
SERIOVE CISLO: 7967960490	
1Ks x 9.99 EUR	
ONBRIGHT 300 RUBBER BLUE 20%	9.99
CISLO PRODUKTU: 2048872	
SERIOVE CISLO: 7967960487	
1Ks x 9.99 EUR	
ONBRIGHT 300 RUBBER BLUE 20%	9.99
CISLO PRODUKTU: 2048872	
SERIOVE CISLO: 7967960492	
1Ks x 9.99 EUR	
ONBRIGHT 300 RUBBER BLUE 20%	9.99
CISLO PRODUKTU: 2048872	
SERIOVE CISLO: 7967960488	
1Ks x 9.99 EUR	
ONBRIGHT 300 RUBBER BLUE 20%	9.99
CISLO PRODUKTU: 2048872	
SERIOVE CISLO: 7967960489	
1Ks x 9.99 EUR	
ONBRIGHT 300 RUBBER BLUE 20%	9.99
CISLO PRODUKTU: 2048872	
SERIOVE CISLO: 7967960491	
1Ks x 9.99 EUR	
ONBRIGHT 300 RUBBER BLUE 20%	9.99
CISLO PRODUKTU: 2048872	
SERIOVE CISLO: 7967596187	
1Ks x 9.99 EUR	
ONBRIGHT 300 RUBBER BLUE 20%	9.99
CISLO PRODUKTU: 2048872	
SERIOVE CISLO: 7967601423	
1Ks x 9.99 EUR	
ONBRIGHT 300 RUBBER BLUE 20%	9.99
CISLO PRODUKTU: 2048872	
SERIOVE CISLO: 7967596181	
1Ks x 9.99 EUR	
ONBRIGHT 300 RUBBER BLUE 20%	9.99
CISLO PRODUKTU: 2048872	
SERIOVE CISLO: 7967596190	
1Ks x 7.99 EUR	
DYN 100 V2 - 15LM GREEN 20%	7.99
CISLO PRODUKTU: 4434855	
SERIOVE CISLO: 956258	
1Ks x 7.99 EUR	
DYN 100 V2 - 15LM GREEN 20%	7.99
CISLO PRODUKTU: 4434855	
SERIOVE CISLO: 940456	
1Ks x 7.99 EUR	
DYN 100 V2 - 15LM GREEN 20%	7.99
CISLO PRODUKTU: 4434855	
SERIOVE CISLO: 940324	
1Ks x 7.99 EUR	
DYN 100 V2 - 15LM GREEN 20%	7.99
CISLO PRODUKTU: 4434855	
SERIOVE CISLO: 940575	
1Ks x 9.99 EUR	
ONBRIGHT 300 RUBBER BLUE 20%	9.99
CISLO PRODUKTU: 2048872	
SERIOVE CISLO: 7967960459	
1Ks x 29.99 EUR	

VYSIELACKA ON CHANNEL 11 20%	29.99
CISLO PRODUKTU: 260748	
SERIOVE CISLO: 7861931484	
1Ks x 29.99 EUR	
VYSIELACKA ON CHANNEL 11 20%	29.99
CISLO PRODUKTU: 260748	
SERIOVE CISLO: 7862459663	
1Ks x 29.99 EUR	
VYSIELACKA ON CHANNEL 11 20%	29.99
CISLO PRODUKTU: 260748	
SERIOVE CISLO: 7862457688	
1Ks x 29.99 EUR	
VYSIELACKA ON CHANNEL 11 20%	29.99
CISLO PRODUKTU: 260748	
SERIOVE CISLO: 7862454406	
1Ks x 34.99 EUR	
WT 100 NO SIZE 20%	34.99
CISLO PRODUKTU: 4006453	
SERIOVE CISLO: 825377	
1Ks x 34.99 EUR	
WT 100 NO SIZE 20%	34.99
CISLO PRODUKTU: 4006453	
SERIOVE CISLO: 825344	
1Ks x 34.99 EUR	
WT 100 NO SIZE 20%	34.99
CISLO PRODUKTU: 4006453	
SERIOVE CISLO: 825307	
1Ks x 29.99 EUR	
VYSIELACKA ON CHANNEL 11 20%	29.99
CISLO PRODUKTU: 260748	
SERIOVE CISLO: 7862453580	
1Ks x 29.99 EUR	
VYSIELACKA ON CHANNEL 11 20%	29.99
CISLO PRODUKTU: 260748	
SERIOVE CISLO: 7862457686	
1Ks x 29.99 EUR	
VYSIELACKA ON CHANNEL 11 20%	29.99
CISLO PRODUKTU: 260748	
SERIOVE CISLO: 7862454410	
1Ks x 29.99 EUR	
VYSIELACKA ON CHANNEL 11 20%	29.99
CISLO PRODUKTU: 260748	
SERIOVE CISLO: 7862454392	
1Ks x 10.99 EUR	
SLEEPING BAG ARPENAZ 20* 20%	10.99
CISLO PRODUKTU: 2460957	
SERIOVE CISLO: 3284655	
1Ks x 10.99 EUR	
SLEEPING BAG ARPENAZ 20* 20%	10.99
CISLO PRODUKTU: 2460957	
SERIOVE CISLO: 3282430	
1Ks x 10.99 EUR	
SLEEPING BAG ARPENAZ 20* 20%	10.99
CISLO PRODUKTU: 2460957	
SERIOVE CISLO: 3282486	
1Ks x 24.99 EUR	
SLEEPING BAG ARPENAZ 10* 20%	24.99
CISLO PRODUKTU: 2460960	
SERIOVE CISLO: 4097051	
1Ks x 24.99 EUR	
SLEEPING BAG ARPENAZ 10* 20%	24.99
CISLO PRODUKTU: 2460960	
SERIOVE CISLO: 4102451	
1Ks x 24.99 EUR	
SLEEPING BAG ARPENAZ 10* 20%	24.99
CISLO PRODUKTU: 2460960	
SERIOVE CISLO: 4102636	
1Ks x 24.99 EUR	



SLEEPING BAG ARPENAZ 10" 20% 24.99  
ČÍSLO PRODUKTU: 2460960  
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 4102581  
1ks x 24.99 EUR

SLEEPING BAG ARPENAZ 10" 20% 24.99  
ČÍSLO PRODUKTU: 2460960  
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 4102438  
1ks x 39.99 EUR

SLEEPING BAG TREK 500 15 20% 39.99  
ČÍSLO PRODUKTU: 2990058  
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 1483807  
1ks x 39.99 EUR

SLEEPING BAG TREK 500 15 20% 39.99  
ČÍSLO PRODUKTU: 2990055  
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 1516061  
1ks x 49.99 EUR

SLEEPING BAG TREK 500 10 20% 49.99  
ČÍSLO PRODUKTU: 2963005  
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 1816518  
1ks x 49.99 EUR

SLEEPING BAG TREK 500 10 20% 49.99  
ČÍSLO PRODUKTU: 2963005  
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 1815808  
1ks x 59.99 EUR

SLEEPING BAG TREK 500 5" 20% 59.99  
ČÍSLO PRODUKTU: 2925132  
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 1336324  
1ks x 59.99 EUR

SLEEPING BAG TREK 500 5" 20% 59.99  
ČÍSLO PRODUKTU: 2925132  
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 1336552  
1ks x 59.99 EUR

eKASA

Cena celkom: 1161.28 EUR

eKASA

[DPH]	[Základ]	[Daň]	[Obrat]
20%	967.73	193.55	1161.28 EUR
10%	0.00	0.00	0.00 EUR
N			0.00 EUR

----- Rekapitulácia obratu -----

967.73 193.55 1161.28 EUR

-- ROZPIS PLATIDIEL -----

Hotovost: 1165.00  
Hotovost: -3.72

OBCHOD: 1099 POKLADNA: 04 POKLADNIK:SKRY  
(C)LAUREL KÓD TRANSAKČIE: 06245



099400109920040000006245



← OVERTE DOKLAD POMOCOU QR KÓDU

UID: 0-9E0DBD76CB13486F8DBD76CB13186F97

OKP: d5be9205-659f1ccb-1cb94e1f-b5d8504a-936ddbac

**Loja de Departamentos DECATHLON Kosice**

<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Total por Item em Euros</b>	<b>Total por Item em Reais</b>
Colchonetes de Borracha	20	€ 5,99	€ 119,80	R\$ 685,26
Sacos de Dormir	4	€ 44,99	€ 179,96	R\$ 1.029,37
Sacos de Dormir	4	€ 10,99	€ 43,96	R\$ 251,45
Sacos de Dormir	5	€ 39,99	€ 199,95	R\$ 1.143,71
Cordas	1	€ 55,99	€ 55,99	R\$ 320,26
Cordas	1	€ 60,99	€ 60,99	R\$ 348,86
Cordas	2	€ 5,99	€ 11,98	R\$ 68,53
Canivetes Utilitários	2	€ 11,99	€ 23,98	R\$ 137,17
Kit de Facas de Camping	1	€ 36,99	€ 36,99	R\$ 211,58
Canivetes Utilitários	1	€ 9,49	€ 9,49	R\$ 54,28
Canivetes Utilitários	1	€ 11,99	€ 11,99	R\$ 68,58
Canivetes Utilitários	4	€ 9,49	€ 37,96	R\$ 217,13
Canivetes Utilitários	1	€ 11,99	€ 11,99	R\$ 68,58
Canivetes Utilitários	1	€ 9,49	€ 9,49	R\$ 54,28
Canivetes Utilitários	7	€ 11,99	€ 83,93	R\$ 480,08
Canivetes Utilitários*	15	€ 9,49	€ 142,35	R\$ 814,24
<b>TOTAL:</b>			<b>€ 898,45</b>	<b>R\$ 5.139,14</b>

\* O item não foi registrado na nota, pois acabou a quantidade de papel do caixa no momento. O valor gasto foi desconsiderado dos gastos.



Decathlon SK s. r. o.  
 Pri letisku 2  
 B2104 Bratislava - mestská časť Ružinov  
 Prevádzka:  
 Pri prachárni 2  
 04001 Košice  
 IČO: 47658827 IČ DPH: SK2024047542  
 DIČ: 2024047542 KP: 88820240475420037  
 Dokl: 00032 Dátum: 05.03.2022 Čas: 12:26  
 -- DOKLAD ----- 22030500032 -----

1ks x 5,99 EUR	
KARIMATKA FORCLAZ M100 . 20%	5,99
ČÍSLO PRODUKTU: 522209	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 8450164018	
1ks x 5,99 EUR	
KARIMATKA FORCLAZ M100 . 20%	5,99
ČÍSLO PRODUKTU: 522209	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 8450164006	
1ks x 5,99 EUR	
KARIMATKA FORCLAZ M100 . 20%	5,99
ČÍSLO PRODUKTU: 522209	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 8450164015	
1ks x 5,99 EUR	
KARIMATKA FORCLAZ M100 . 20%	5,99
ČÍSLO PRODUKTU: 522209	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 8450164012	
1ks x 5,99 EUR	
KARIMATKA FORCLAZ M100 . 20%	5,99
ČÍSLO PRODUKTU: 522209	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 8450164016	
1ks x 5,99 EUR	
KARIMATKA FORCLAZ M100 . 20%	5,99
ČÍSLO PRODUKTU: 522209	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 8450164024	
1ks x 5,99 EUR	
KARIMATKA FORCLAZ M100 . 20%	5,99
ČÍSLO PRODUKTU: 522209	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 8450164014	
1ks x 5,99 EUR	
KARIMATKA FORCLAZ M100 . 20%	5,99
ČÍSLO PRODUKTU: 522209	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 8450164005	
1ks x 5,99 EUR	
KARIMATKA FORCLAZ M100 . 20%	5,99
ČÍSLO PRODUKTU: 522209	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 8450164008	
1ks x 5,99 EUR	
KARIMATKA FORCLAZ M100 . 20%	5,99
ČÍSLO PRODUKTU: 522209	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 8450164013	
1ks x 5,99 EUR	
KARIMATKA FORCLAZ M100 . 20%	5,99
ČÍSLO PRODUKTU: 522209	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 8450164022	
1ks x 5,99 EUR	
KARIMATKA FORCLAZ M100 . 20%	5,99
ČÍSLO PRODUKTU: 522209	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 8450164020	
1ks x 5,99 EUR	
KARIMATKA FORCLAZ M100 . 20%	5,99
ČÍSLO PRODUKTU: 522209	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 8450164011	
1ks x 5,99 EUR	

KARIMATKA FORCLAZ M100 . 20%	5,99
ČÍSLO PRODUKTU: 522209	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 8450163647	
1ks x 5,99 EUR	
KARIMATKA FORCLAZ M100 . 20%	5,99
ČÍSLO PRODUKTU: 522209	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 8450163644	
1ks x 5,99 EUR	
KARIMATKA FORCLAZ M100 . 20%	5,99
ČÍSLO PRODUKTU: 522209	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 8450163641	
1ks x 5,99 EUR	
KARIMATKA FORCLAZ M100 . 20%	5,99
ČÍSLO PRODUKTU: 522209	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 8450163648	
1ks x 5,99 EUR	
KARIMATKA FORCLAZ M100 . 20%	5,99
ČÍSLO PRODUKTU: 522209	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 8450163643	
1ks x 5,99 EUR	
KARIMATKA FORCLAZ M100 . 20%	5,99
ČÍSLO PRODUKTU: 522209	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 8450163645	
1ks x 5,99 EUR	
KARIMATKA FORCLAZ M100 . 20%	5,99
ČÍSLO PRODUKTU: 522209	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 8450163651	
1ks x 44,99 EUR	
ARPENAZ 10° COTON BLUE S 20%	44,99
ČÍSLO PRODUKTU: 2944996	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 1625827	
1ks x 44,99 EUR	
ARPENAZ 10° COTON BLUE S 20%	44,99
ČÍSLO PRODUKTU: 2944996	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 1625987	
1ks x 44,99 EUR	
ARPENAZ 10° COTON BLUE S 20%	44,99
ČÍSLO PRODUKTU: 2944996	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 1625992	
1ks x 44,99 EUR	
ARPENAZ 10° COTON BLUE S 20%	44,99
ČÍSLO PRODUKTU: 2944996	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 1621427	
1ks x 10,99 EUR	
SLEEPING BAG ARPENAZ 20° 20%	10,99
ČÍSLO PRODUKTU: 2460957	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 3284256	
1ks x 10,99 EUR	
SLEEPING BAG ARPENAZ 20° 20%	10,99
ČÍSLO PRODUKTU: 2460957	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 3286231	
1ks x 10,99 EUR	
SLEEPING BAG ARPENAZ 20° 20%	10,99
ČÍSLO PRODUKTU: 2460957	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 3281667	
1ks x 10,99 EUR	
SLEEPING BAG ARPENAZ 20° 20%	10,99
ČÍSLO PRODUKTU: 2460957	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 3284381	
1ks x 39,99 EUR	
SLEEPING BAG TREK 500 15 20%	39,99
ČÍSLO PRODUKTU: 2990058	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 1490065	
1ks x 39,99 EUR	
SLEEPING BAG TREK 500 15 20%	39,99
ČÍSLO PRODUKTU: 2990058	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 1490025	

1ks x 39.99 EUR	
SLEEPING BAG TREK 500 15 20%	39.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2990055	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 1515760	
1ks x 39.99 EUR	
SLEEPING BAG TREK 500 15 20%	39.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2990055	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 1515956	
1ks x 39.99 EUR	
SLEEPING BAG TREK 500 15 20%	39.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2990058	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 1488877	
1ks x 55.99 EUR	
INDOOR ROPE 10MM X 35M B 20%	55.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2707957	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 623247	
1ks x 60.99 EUR	
INDOOR ROPE 10MM X 35M R 20%	60.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2707958	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 706289	
1ks x 5.99 EUR	
SNURA 7 MM x 4 M 7 MM 20%	5.99
ČÍSLO PRODUKTU: 1347583	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 5497875722	
1ks x 5.99 EUR	
SNURA 7 MM x 4 M 7 MM 20%	5.99
ČÍSLO PRODUKTU: 1347583	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 5497875233	
1ks x 11.99 EUR	
AXIS 85 GRIP 2.0 ORANGE 20%	11.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2898220	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 831669	
1ks x 11.99 EUR	
AXIS 85 GRIP 2.0 BLACK N 20%	11.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2898219	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 877068	
1ks x 36.99 EUR	
VENISON KIT LIGHT NO SIZ 20%	36.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2877660	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 621782	
1ks x 9.49 EUR	
AXIS 75 GRIP 2.0 BLACK N 20%	9.49
ČÍSLO PRODUKTU: 2898202	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 816908	
1ks x 11.99 EUR	
AXIS 85 GRIP 2.0 BLACK N 20%	11.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2898219	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 870417	
1ks x 9.49 EUR	
AXIS 75 GRIP 2.0 BLACK N 20%	9.49
ČÍSLO PRODUKTU: 2898202	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 816886	
1ks x 9.49 EUR	
AXIS 75 GRIP 2.0 BLACK N 20%	9.49
ČÍSLO PRODUKTU: 2898202	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 803516	
1ks x 9.49 EUR	
AXIS 75 GRIP 2.0 BLACK N 20%	9.49
ČÍSLO PRODUKTU: 2898202	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 814930	
1ks x 9.49 EUR	
AXIS 75 GRIP 2.0 KAKI NO 20%	9.49
ČÍSLO PRODUKTU: 2898201	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 827283	
1ks x 11.99 EUR	
AXIS 85 GRIP 2.0 ORANGE 20%	11.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2898220	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 831741	

1ks x 9.49 EUR	
AXIS 75 GRIP 2.0 ORANGE 20%	9.49
ČÍSLO PRODUKTU: 2898203	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 844022	
1ks x 11.99 EUR	
AXIS 85 GRIP 2.0 ORANGE 20%	11.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2898220	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 831756	
1ks x 11.99 EUR	
HL TREK 100 USB GREEN NO 20%	11.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2974826	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 1816719	
1ks x 11.99 EUR	
HL TREK 100 USB GREEN NO 20%	11.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2974826	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 1816721	
1ks x 11.99 EUR	
HL TREK 100 USB GREEN NO 20%	11.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2974826	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 1816722	
1ks x 11.99 EUR	
HL TREK 100 USB GREEN NO 20%	11.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2974826	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 1816718	
1ks x 11.99 EUR	
HL TREK 100 USB GREEN NO 20%	11.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2974826	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 1816720	
1ks x 11.99 EUR	
HL TREK 100 USB GREEN NO 20%	11.99
ČÍSLO PRODUKTU: 2974826	
SÉRIOVÉ ČÍSLO: 1816723	



OVERTE DOKLAD POMOCOU QR KÓDU  
 UTO: 0-ADF220E90B9342B1B220E90B9342B1CD  
 DKP: 1548aecc-9a2f38cc-b4c97ada-e51ba6ca-94820948

**Supermercado TESCO Kosice**

<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Total por Item em Euros</b>	<b>Total por Item em Reais</b>
Pacote de Fraldas	1	€ 6,99	€ 6,99	R\$ 39,98
Pacote de Fraldas	2	€ 6,99	€ 13,98	R\$ 79,97
Pacote de Fraldas	5	€ 6,99	€ 34,95	R\$ 199,91
Pacote de Fraldas	2	€ 6,99	€ 13,98	R\$ 79,97
Pacote de Fraldas	6	€ 11,59	€ 69,54	R\$ 397,77
Pacote de Fraldas	10	€ 6,99	€ 69,90	R\$ 399,83
Creme Hidratante	3	€ 6,75	€ 20,25	R\$ 115,83
Creme Hidratante	5	€ 5,99	€ 29,95	R\$ 171,31
Pacote de Fraldas	10	€ 4,99	€ 49,90	R\$ 285,43
Desodorantes	5	€ 2,55	€ 12,75	R\$ 72,93
Desodorantes	1	€ 2,55	€ 2,55	R\$ 14,59
Desodorantes	4	€ 1,89	€ 7,56	R\$ 43,24
Desodorantes	2	€ 1,89	€ 3,78	R\$ 21,62
Desodorantes	5	€ 1,99	€ 9,95	R\$ 56,91
Desodorantes	1	€ 1,99	€ 1,99	R\$ 11,38
Desodorantes	6	€ 1,89	€ 11,34	R\$ 64,86
Desodorantes	6	€ 1,99	€ 11,94	R\$ 68,30
Sabonetes	36	€ 0,49	€ 17,64	R\$ 100,90
Sabonetes	36	€ 0,49	€ 17,64	R\$ 100,90
Sabonetes	6	€ 0,49	€ 2,94	R\$ 16,82
Sabonetes	6	€ 0,49	€ 2,94	R\$ 16,82
Sabonetes	6	€ 0,49	€ 2,94	R\$ 16,82
Sabonetes	15	€ 0,49	€ 7,35	R\$ 42,04
Xampus	3	€ 1,59	€ 4,77	R\$ 27,28
Xampus	9	€ 1,59	€ 14,31	R\$ 81,85
Xampus	10	€ 1,59	€ 15,90	R\$ 90,95
Xampus	2	€ 1,59	€ 3,18	R\$ 18,19
Xampus	12	€ 1,59	€ 19,08	R\$ 109,14
Xampus	11	€ 1,59	€ 17,49	R\$ 100,04
Xampus	25	€ 0,89	€ 22,25	R\$ 127,27

Xampus	5	€ 1,59	€ 7,95	R\$ 45,47
Escovas de Dente	56	€ 1,89	€ 105,84	R\$ 605,40
Absorventes	16	€ 1,89	€ 30,24	R\$ 172,97
Absorventes	8	€ 1,89	€ 15,12	R\$ 86,49
Absorventes	6	€ 4,49	€ 26,94	R\$ 154,10
<b>TOTAL:</b>			€ 705,82	R\$ 4.037,29







## Transações

Direcionado às compras na Ucrânia	R\$ 40.000,00
Representação Central Ucrâniano Brasileira	R\$ 120.000,00
Representação Central Ucrâniano Brasileira	R\$ 91.829,58
Reservado para possíveis tributos*	R\$ 23.536,62
<b>TOTAL:</b>	<b>R\$ 275.366,20</b>

\* Caso os tributos não sejam cobrados, o valor será destinado à Representação Central Ucrâniano Brasileira.



### Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

<b>Emitente:</b>	MOVIMENTO RENOVACAO LIBERAL
<b>Conta origem:</b>	1002   003   00001967-2
<b>Conta destino:</b>	1628   013   00010493-0

<b>Nome destinatário:</b>	REPRES CENTRAL UCRANIANO BRASILE
<b>Valor:</b>	R\$ 120.000,00
<b>Identificação da operação:</b>	REPRESENTACAO CENTRAL UCR

<b>Data de débito:</b>	07/03/2022
<b>Data/hora da operação:</b>	07/03/2022 15:48:33

<b>Código da operação:</b>	502992926
<b>Chave de segurança:</b>	GWHA8AXYX5J4A4GJ

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS  
SAC CAIXA: 0800 726 0101  
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492  
Ouvidoria: 0800 725 7474  
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104





## Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

<b>Emitente:</b>	MOVIMENTO RENOVACAO LIBERAL
<b>Conta origem:</b>	1002   003   00001967-2
<b>Conta destino:</b>	1628   013   00010493-0

<b>Nome destinatário:</b>	REPRES CENTRAL UCRANIANO BRASILE
<b>Valor:</b>	R\$ 91.829,58
<b>Identificação da operação:</b>	REPRESENTACAO CENTRAL UCR

<b>Data de débito:</b>	07/03/2022
<b>Data/hora da operação:</b>	07/03/2022 16:16:39

<b>Código da operação:</b>	503859742
<b>Chave de segurança:</b>	PWWL1TAZ3XF68F3K

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS  
SAC CAIXA: 0800 726 0101  
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492  
Ouvidoria: 0800 725 7474  
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

